ITALIA NOSTRA ONLUS - Periodo di imposta 2022
Informativa resa in ottemperanza dell'art. 1, co.125/127, Legge 124/2017 - Rif.to Circolare Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali nr.2 del di’ 11/01/2019

ENTE BENEFICIARIO CAUSALE ENTE EROGATORE DATA EROGAZIONE | IMPORTO
ITALIA NOSTRA ONLUS FONDI 5 PER MILLE FONDI ORDINARI MINISTERO LAVORO 25/07/2022 € 20.539,66
80078410588
ITALIA NOSTRA ONLUS CONTRIBUTO ANNUALE MIBAC MINISTERO DELLA CULTURA 03/08/2022 € 306.489,35
80078410588
ITALIA NOSTRA ONLUS CONTRIBUTO RISERVA IMERA REGIONE SICILIA 22/03/2022 € 17.428,17
80078410588 24/05/2022 € 22.486,20
02/08/2022 € 22.363,54
12/08/2022 € 7.532,17
07/10/2022 € 21.481,75
17/11/2022 € 20.706,79
14/12/2022 € 39.850,12
ITALIA NOSTRA ONLUS CONVENZIONE CON ITALIA NOSTRA
80078410588 SEZIONE MILANO NORD OVEST COMUNE DI CORNAREDO 11/11/2022 € 3.000,00
PER COMODATO D'USO E GESTIONE 11/11/2022 € 12.000,00

DELLE AREE MUSEALI E DI
FORESTAZIONE FAVAGLIE

CONTRIBUTO LABORATORIO COMUNE DI CORNAREDO 27/04/2022 € 318,24
PIANIFICAZIONE SCUOLE INFANZA E PRIMARIE

CONTRIBUTO STAORDINARIO VALORIZZ. COMUNE DI CORNAREDO 15/02/2022 € 500,00
ITALIA NOSTRA ONLUS CORRISPETTIVO VISITE NELL'AMBITO CITTA METROPOLITANA
80078410588 DELL'EVENTO "RITORNO AL PARCO" MILANO ENTE GESTORE

PARCO AGRICOLO SUD
MILANO ENTE GESTORE

ITALIA NOSTRA ONLUS CONVENZIONE CON ITALIA NOSTRA COMUNE DI MILANO 10/02/2022 € 197.100,00
80078410588 SEZIONE MILANO NORD 08/06/2022 € 131.400,00

Viale Liegi n 33 - Roma - Codice Fiscale 80078410588



Informativa resa in ottemperanza dell'art. 1, co.125/127, Legge 124/2017 - Rif.to Circolare Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali nr.2 del di’ 11/01/2019

ITALIA NOSTRA ONLUS
80078410588

ITALIA NOSTRA ONLUS
80078410588 (sezione Melilli)

ITALIA NOSTRA ONLUS
80078410588 (sezione Roma)

ITALIA NOSTRA ONLUS
80078410588 (sezione Isernia)

ITALIA NOSTRA ONLUS
80078410588 (sezione Sciacca)

ITALIA NOSTRA ONLUS
80078410588 (sezione Messina)

ITALIA NOSTRA ONLUS
80078410588 (sezione Oristano)

ITALIA NOSTRA ONLUS - Periodo di imposta 2022

CINTURA METROPOLITANA
PER CONVENZIONE BOSCOINCITTA'

CONVENZIONE CON ITALIA NOSTRA
SEZIONE MILANO NORD

CINTURA METROPOLITANA

PER CONVENZIONE PORTO DI MARE

COMUNE DI MELILLI

CENTENARIO CEDERNA

CONTRIBUTO STRAORDINARIO
PER RISERVA NATURALE REGONALE
TORRENTE CALLORA

CONTRIBUTORASSEGNA CONCERTISTICHE

COMUNE DI MILANO

COMUNE DI MELILLI

LAZIOCREA

REGIONE MOLISE

COMUNE DI SCIACCA

BANDO CEPELL EDUCARE ALLA LETTURA

IST.MINISTERO CULTURA

COMUNE SANTA GIUSTA

COMUNE SANTA GIUSTA

25/07/2022
08/11/2022

03/05/2022
03/05/2022
29/06/2022
15/11/2022

08/04/2022

16/05/2022

13/12/2022

26/09/2022

01/12/2022

ah

ah dh dh dh

328.500,00
197.100,00

38.000,00
63.500,00
38.100,00
25.400,00

5.000,00

20.491,80

10.000,00

1.000,00

17.000,00

1.700,00

Viale Liegi n 33 - Roma - Codice Fiscale 80078410588




