ITALIA NOSTRA ONLUS - Periodo di imposta 2022

Informativa resa in ottemperanza dell'art. 1, co.125/127, Legge 124/2017 - Rif.to Circolare Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali nr.2 del di' 11/01/2019

ENTE BENEFICIARIO	CAUSALE	ENTE EROGATORE	DATA EROGAZIONE	IMPORTO
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588	FONDI 5 PER MILLE FONDI ORDINARI	MINISTERO LAVORO	25/07/2022	€ 20.539,66
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588	CONTRIBUTO ANNUALE MIBAC	MINISTERO DELLA CULTURA	03/08/2022	€ 306.489,35
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588	CONTRIBUTO RISERVA IMERA	REGIONE SICILIA	22/03/2022 24/05/2022 02/08/2022 12/08/2022 07/10/2022 17/11/2022 14/12/2022	 € 22.486,20 € 22.363,54 € 7.532,17 € 21.481,75 € 20.706,79
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588	CONVENZIONE CON ITALIA NOSTRA SEZIONE MILANO NORD OVEST PER COMODATO D'USO E GESTIONE DELLE AREE MUSEALI E DI FORESTAZIONE FAVAGLIE	COMUNE DI CORNAREDO	11/11/2022 11/11/2022	
	CONTRIBUTO LABORATORIO PIANIFICAZIONE SCUOLE INFANZA E PRIMARIE	COMUNE DI CORNAREDO	27/04/2022	€ 318,24
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588	CONTRIBUTO STAORDINARIO VALORIZZ. CORRISPETTIVO VISITE NELL'AMBITO DELL'EVENTO "RITORNO AL PARCO"	COMUNE DI CORNAREDO CITTA METROPOLITANA MILANO ENTE GESTORE PARCO AGRICOLO SUD MILANO ENTE GESTORE	15/02/2022	€ 500,00
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588	CONVENZIONE CON ITALIA NOSTRA SEZIONE MILANO NORD	COMUNE DI MILANO	10/02/2022 08/06/2022	

ITALIA NOSTRA ONLUS - Periodo di imposta 2022

Informativa resa in ottemperanza dell'art. 1, co.125/127, Legge 124/2017 - Rif.to Circolare Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali nr.2 del di' 11/01/2019

	CINTURA METROPOLITANA PER CONVENZIONE BOSCOINCITTA'		25/07/2022 € 08/11/2022 €	328.500,00 197.100,00
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588	CONVENZIONE CON ITALIA NOSTRA SEZIONE MILANO NORD CINTURA METROPOLITANA PER CONVENZIONE PORTO DI MARE	COMUNE DI MILANO	03/05/2022 € 03/05/2022 € 29/06/2022 € 15/11/2022 €	38.000,00 63.500,00 38.100,00 25.400,00
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588 (sezione Melilli)	COMUNE DI MELILLI	COMUNE DI MELILLI	08/04/2022 €	5.000,00
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588 (sezione Roma)	CENTENARIO CEDERNA	<u>LAZIOCREA</u>	16/05/2022 €	20.491,80
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588 (sezione Isernia)	CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER RISERVA NATURALE REGONALE TORRENTE CALLORA	REGIONE MOLISE	€	10.000,00
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588 (sezione Sciacca)	CONTRIBUTORASSEGNA CONCERTISTICHE	COMUNE DI SCIACCA	13/12/2022 €	1.000,00
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588 (sezione Messina)	BANDO CEPELL EDUCARE ALLA LETTURA	IST.MINISTERO CULTURA	26/09/2022 €	17.000,00
ITALIA NOSTRA ONLUS 80078410588 (sezione Oristano)	COMUNE SANTA GIUSTA	COMUNE SANTA GIUSTA	01/12/2022 €	1.700,00